

LAROX-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2009

Keskeistä katsauskauden (Q1-Q3/2009) aikana:

- Uusien tilausten kertymä oli katsauskaudella 78,7 milj. euroa (159,0 milj. euroa).
- Liikevaihtoa kertyi 116,0 milj. euroa (143,9 milj. euroa).
- Liiketoiminnan tulos oli -0,7 milj. euroa (11,7 milj. euroa), -0,6% (8,1%) liikevaihdosta.
- Liiketoiminnan tulos ilman kertaluontoisia eriä oli 4,0 milj. euroa (11,7 milj. euroa) eli 3,4 % liikevaihdosta (8,1%).
- Tulos ennen veroja oli -1,3 milj. euroa (10,2 milj. euroa).
- Osakekohtainen tulos oli -0,13 euroa (0,77 euroa).
- Sopeuttamistoimenpiteistä aiheutuvat yhteensä noin 4,6 miljoonan euron kertaluonteiset kustannukset on kirjattu kolmannelle vuosineljännekselle.

Keskeistä Q3/2009 aikana:

- Uusien tilausten kertymä oli 27,0 milj. euroa (53,8 milj. euroa).
- Liikevaihtoa kertyi 31,9 milj. euroa (58,8 milj. euroa).
- Liiketoiminnan tulos oli -4,3 milj. euroa (5,5 milj. euroa), -13,3% (9,4%) liikevaihdosta.
- Liiketoiminnan tulos ilman kertaluontoisia eriä oli 0,3 milj. euroa (5,5 milj. euroa), eli 1,1% (9,4%) liikevaihdosta.
- Tulos ennen veroja oli -4,4 milj. euroa (4,8 milj. euroa).

Keskeistä katsauskauden jälkeen:

Tietty Laroxin pääomistajat ovat 15.10. allekirjoittaneet Outotec Oyj:n kanssa osakevaihtosopimuksen, jolla nämä myyvät Outotecille kaikki omistamansa Laroxin A- ja B-sarjan osakkeet. Myytävät osakkeet vastaavat yhdessä 94,40 % Laroxin kaikista äänistä sekä 99,99 % Laroxin kaikista A-sarjan osakkeista ja 61,89 % Laroxin kaikista B-sarjan osakkeista. Osakkeiden kauppahinta maksetaan Outotecin uusilla osakkeilla. Osakevaihdon toteuttaminen edellyttää kilpailuviranomaisten hyväksyntää. Osakevaihdon toteuduttua Outotec Oyj on ilmoittanut tekevänsä pakollisen julkisen ostotarjouksen kaikista lopuista Laroxin A- ja B-sarjojen osakkeista

LIIKETOIMINTA

Tilauksen arvo oli katsauskauden lopussa 36,6 milj. euroa (110,1 milj. euroa) ja uusia tilauksia saatiin katsauskauden aikana 78,7 milj. euroa (159,0 milj. euroa). Konsernin liikevaihdosta yli 95% tuli Suomen ulkopuolelta.

TULOS JA KANNATTAVUUS

Liikevaihtoa kertyi kolmelta kvartaalilta 116,0 milj. euroa (143,9 milj. euroa). Konsernin liiketoiminnan tulos oli -0,7 milj. euroa (11,7 milj. euroa) eli -0,6 % (8,1 %) liikevaihdosta. Konsernin liiketoiminnan tulos 2009 vuoden kolmelta ensimmäiseltä kvartaalilta ilman kertaluontoisia eriä oli 4,0 milj. euroa eli 3,4 % liikevaihdosta. Yhdeksän kuukauden tulos ennen veroja oli -1,3 milj. euroa (10,2 milj. euroa), ilman kertaluontoisia eriä 3,3 milj. euroa (10,2 milj. euroa).

Larox on toteuttanut toimenpiteitä parantaakseen kannattavuuttaan ja sopeuttaakseen organisaatio- ja kustannusrakenteensa tuotteiden alentuneeseen kysyntään. Konsernissa on solmittu sekä lomautus- että lyhennetyn työajan sopimuksia ja Hollannissa sijaitsevan tytäryhtiön hankinta- ja suunnitteluosasto on lakkautettu. Toimintoja on keskitetty ja siirretty osittain Kiinaan.

Larox jatkaa sopeuttamistoimenpiteitä ja yhtiö on aloittanut uudet yhteistoimintalain mukaiset neuvottelut henkilöstöryhmien edustajien kanssa. Näiden kahden vaiheen tavoitteena on alentaa konsernin toiminnan kustannuksia vuositasolla noin 6,5 miljoonaa euroa. Kustannussäästöjen arvioidaan toteutuvan täysimääräisinä vuodesta 2011 alkaen.

Näistä sopeuttamistoimenpiteistä aiheutuvat yhteensä noin 4,6 miljoonan euron kertaluonteiset kustannukset, jotka on kirjattu varauksena kolmannelle neljännekselle.

TASE JA RAHOITUS

Syyskuun 2009 lopun konsernitaseen loppusumma oli 106,5 milj. euroa (107,8 milj. euroa). Vuodenvaihteessa taseen loppusumma oli 118,1 milj. euroa. Konsernin nettorahoituskulut olivat 0,7 milj. euroa (1,5 milj. euroa) ja niiden osuus liikevaihdosta 0,6% (1,0%). Liiketoiminnan rahavirta oli 2,3 milj. euroa (16,4 milj. euroa). Omavaraisuusaste oli 31,3 % (32,6 %) ja tilikauden vaihteessa (31.12.2008) 32,3 %.

INVESTOINNIT

Konsernin investoinnit olivat 2,4 milj. euroa (6,2 milj. euroa). Ne pitävät sisällään kone- ja kalustoinvestointeja erityisesti Suomessa ja Kiinassa sekä IT-sovelluksia, tuotekehitystä ja korvausinvestointeja.

HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimäärin 593 (526) henkilöä. Katsauskauden lopussa konsernin henkilöstön määrä oli 569 (557) ja emoyhtiön 249 (266). Henkilöstömäärässä oli kasvua erityisesti Kiinassa, jossa lisäystä katsauskauden aikana on 40 henkilöä. Kiinassa käynnistettiin kokoonpanotoiminta omassa tytäryhtiössä. Muissa maissa, erityisesti Euroopan alueella, henkilömäärä pieneni sopeutustoimien johdosta. Tilikauden vaihteessa konsernin henkilöstön määrä oli 593 ja emoyhtiön 279.

OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Osakkeiden vaihto ajalla 1.1.-30.9.2009 oli 899 077 kpl, joka on 9,6 % osakkeiden kokonaismäärästä. Vaihdon arvo oli 5,9 milj. euroa. Katsauskauden alin kurssi oli 4,79 euroa osakkeelta ja ylin 8,10 euroa osakkeelta. Katsauskauden päätöskurssi oli 7,00 euroa osakkeelta ja koko osakekannan markkina-arvo 66,0 milj. euroa. Osakkeenomistajia oli syyskuun lopussa 2 219 kpl.

HALLITUKSEN VALTUUDET

Hallituksen valtuutusta mahdollisen lisäosingon maksamisesta ei ole käytetty katsauskauden aikana. Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään harkintansa mukaan mahdollisesta lisäosingon maksamisesta yhtiön taloudellisen tilanteen sen salliessa, kuitenkin enintään 0,20 euroa osakkeelta. Hallitus voi päättää ko. osingosta 31.12.2009 mennessä.

Hallituksen valtuutusta yhtiön omien B-sarjan osakkeiden hankkimisesta ei ole käytetty katsauskauden aikana. Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien B-sarjan osakkeiden hankkimisesta seuraavalla tavalla: Hankittavien omien B-osakkeiden lukumäärä on enintään 500.000 osaketta. Hallitus voi hankkia ko. osakkeita vain vapaalla omalla pääomalla NASDAQ OMX Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetkellä muodostuvaan käypään hintaan muuten kuin osakkeen omistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Larox Oyj:n hallitus päätti 26.3.2009 suunnatusta maksuttomasta osakeannista Larox-konsernin osakepalkkiojärjestelmän 2007-2010 mittausjakson 2007-2008 palkkion maksamista varten. Osakeannissa laskettiin liikkeelle 44.350 uutta B-osaketta ja osakkeet luovutettiin vastikkeetta osakepalkkiojärjestelmään kuuluville avainhenkilöille osakepalkkiojärjestelmän ehtojen mukaisesti. Osakepalkkiojärjestelmästä on tiedotettu tarkemmin 30.5.2007. Uusien osakkeiden luovuttaminen suunnatulla maksuttomalla osakeannilla perustuu varsinaisen yhtiökokouksen 30.3.2007 hallitukselle antamaan valtuutukseen ja siitä tiedotettiin erillisellä pörssitiedotteella 26.3.2009. Suunnatulla annilla ei ole vaikutusta yhtiön osakepääomaan. Kauden lopussa yhtiön hallussa oli 1 000 omaa B-sarjan osaketta eli 0,01% osakkeiden kokonaismäärästä, 0,002% osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä.

TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDEN JÄLKEEN

Tietyt Laroxin pääomistajat ovat 15.10.2009 allekirjoittaneet Outotec Oyj:n kanssa osakevaihtosopimuksen, jolla nämä myyvät Outotecille kaikki omistamansa Laroxin A- ja B-sarjan osakkeet. Myytävät osakkeet vastaavat yhdessä 94,40 % Laroxin kaikista äänistä sekä 99,99 % Laroxin kaikista A-sarjan osakkeista ja 61,89 % Laroxin kaikista B-sarjan osakkeista. Osakkeiden kauppahinta maksetaan Outotecin uusilla osakkeilla. Osakevaihdon toteuttaminen edellyttää kilpailuviranomaisten hyväksyntää.

Osakevaihdon toteuduttua Outotec Oyj on ilmoittanut tekevänsä pakollisen julkisen ostotarjouksen kaikista lopuista Laroxin A- ja B-sarjojen osakkeista. Kustakin Laroxin A-sarjan ja B-sarjan osakkeesta tarjotaan ostotarjouksessa sama vastike kuin osakevaihdossa, eli 0,45 Outotecin uutta osaketta kustakin A-sarjan osakkeesta ja 0,40 Outotecin uutta osaketta kustakin B-sarjan osakkeesta. Arvopaperimarkkinalain edellyttämällä tavalla ostotarjouksessa tarjotaan vastikkeena vaihtoehtoisesti 10,76 euroa käteisenä kustakin A-sarjan osakkeesta ja 9,56 euroa käteisenä kustakin B-sarjan osakkeesta. Käteisvastikkeen määrä vastaa osakevastikkeen arvoa Outotecin osakkeen päätöskurssin perusteella NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä kaupankäyntipäivänä 14.10.2009. Transaktiossa Larox arvostetaan kokonaisuudessaan noin 93 miljoonan euron arvoiseksi.

Osakevaihtosopimuksen teon yhteydessä Capillary Oy on ilmoittanut Outotecille, että se tulee tekemään Laroxille tarjouksen ostaa Laroxin hallussa oleva 49 % osuus Larox Flowsys Oy:n osakkeista. Edellyttäen, että Laroxin hallitus päättää kyseisestä kaupasta osakevaihdon toteuttamisen jälkeen, Outotec on vahvistanut tulevansa ostotarjouksen toteuttamisen jälkeen osaltaan myötävaikuttamaan siihen, että Laroxin omistamat Larox Flowsys Oy:n osakkeet luovutetaan Capillary Oy:lle myyntihetken käypään hintaan ja että Larox Flowsys Oy saa jatkaa "Larox" nimen käyttöä sovitun ajan.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Riskienhallinta on osa Larox-konsernin johto- ja kontrollointijärjestelmää. Sen tarkoituksena on ennaltaehkäistä liiketoiminnan kannalta negatiivisia ilmiöitä,

tukea konsernin strategiaa ja varmistaa liiketoiminnan jatkuvuus ja henkilöstön hyvinvointi. Laroxin riskienhallintamallin mukaisesti riskit luokitellaan neljään ryhmään: liiketoiminnalliset, operatiiviset, rahoitukselliset ja vahinkoriskit.

Maaailmanlaajuiset suhdanteet vaikuttavat globaalisti toimivan Laroxin liiketoiminnan kehitykseen, mutta Larox ei ole riippuvainen minkään tietyn, maantieteellisesti rajatun markkina-alueen kehityksestä. Viime aikoina päiväntasaajan eteläpuolisessa Afrikassa tapahtuneet poliittiset levottomuudet ovat aiheuttaneet paikallisesti eniten epävarmuutta Laroxin toimintaan.

Laroxin tuotteisiin kohdistuva kysyntäriski on kasvanut oleellisesti maailmanlaajuisen taloudellisten vaikeuksien johdosta ja vuoden 2008 loppupuolella ilmenneen kysynnän epävarmuuden arvioidaan jatkuvan vuoden 2009 aikana.

Kansainvälinen taloustaantuma on pienentänyt Laroxin asiakkaiden investointeja ja muita liiketoimintavolyymeja, samalla kun se on pakottanut osan Laroxin asiakkaista ryhtymään erilaisiin säästötoimenpiteisiin. Jotkut asiakkaat ovat lykanneet investointipäätöksiään. Tästä johtuen kilpailu toimialalla on entisestään kasvanut.

Laroxin asiakaskuntaan kuuluu myös tiettyjä toimialoja, joissa Larox on huomannut vähemmän taloustaantumien vaikutuksia, esimerkiksi elintarvike- ja farmaseuttinen teollisuus. Samalla tavoin vaikutukset ovat olleet vähäisemmät Kiinassa ja Intiassa.

Larox torjuu hankintaan ja valmistukseen liittyviä riskejä sitomalla jo sopimustasolla raaka-ainekustannukset materiaalikustannushintaindekseihin. Lisäksi Larox valvoo entistä enemmän alihankkijoitaan laatuja järjestelmien avulla, kehittää logistiikkaansa sekä monipuolistaa avaintoimittajien määrää liiallisen riippuvuuden välttämiseksi. Larox kehittää myös mahdollisuuksiaan tuoteteknologian siirtoon ja pyrkii toteuttamaan maailmanlaajuiset teknologiasiirrot entistä turvallisemmin luomalla ja dokumentoimalla prosesseja.

Taloustaantumien myötä ammattitaitoisen henkilöstön saatavuusongelmat ovat helpottuneet. Larox pyrkii vastaamaan muihin henkilöstöhaasteisiin kouluttamalla työntekijöitään sekä luomalla erilaisia henkilöstönsä kannustin- ja motivointijärjestelmiä.

Globaalisti toimivaan Laroxiin kohdistuu myös tietotekniikkajärjestelmien luotettavuuteen ja tietoturvaan liittyviä riskejä, joita Larox torjuu käyttämällä luotettavia ja sopimuksin turvattuja kumppaneita ja kouluttamalla henkilöstöään.

Epävarmuudet asiakasyhtiöiden rahoituksellisessa asemassa nostavat myös Laroxin luottotappioriskiä, jota Larox pyrkii hallitsemaan käyttämällä soveliaampia maksuehtoja, seuraamalla toimintoja aktiivisesti sekä reagoimalla maksuviivästyksiin tehokkaasti. Muutamien asiakkaiden aloitteesta Larox on neuvotellut ja sopinut joidenkin tilauskannassa olevien toimitusten siirtämisestä alkuperäisesti sovittua myöhemmäksi.

Laroxin merkittävimmät laskutusvaluutat ovat euro, Yhdysvaltain dollari, Australian dollari ja Etelä-Afrikan Tasavallan randi. Laroxin pääasiallinen ostovaluutta on euro. Larox torjuu valuuttariskejä erilaisilla suojaustoimenpiteillä. Laroxille keskeisten valuutta-arvojen voimakkaat vaihtelut vaikeuttavat valuuttariskien hallintaa.

Larox hallitsee likviditeettiriskiään tehokkaalla kassanhallinnalla. Katsauskauden aikana Larox lisäsi vapaita pankkilimiittejään sekä tehosti saatavien perintää ja sisäistä raportointia. Laroxin maksuvalmius katsauskaudella parani.

Laroxin ottamien lainojen marginaalit nousivat katsauskauden aikana. Keskimääräinen lainakorko kuitenkin aleni, koska markkinakorot ovat laskeneet.

Larox torjuu vahinkoriskejä toteuttamalla erilaisia työturvallisuus- ja työsuojeluohjelmia sekä muita toiminta- ja toimitilasuunnitelmia. Larox kokee suurimmaksi vahinkoriskikseen työntekijöiden työmatkoihin liittyvät mahdolliset liikenne- ja muut onnettomuudet sekä erilaiset sairastumisriskit. Katsauskauden aikana sattui Laroxin Etelä-Afrikan tytäryhtiön alihankkijan työntekijän kuolemaan johtanut työtapaturma. Onnettomuuden syitä tutkitaan.

Riskeistä on kerrottu laajemmin konsernin internet-sivuilla (www.larox.com) kohdassa Hallinnointi- ja ohjausjärjestelmän periaatteet.

LOPPUVUODEN NÄKYMÄT

Maa-ilmantalous epävaka tilanne aiheuttaa epävarmuutta kysyntätilanteeseen. Tästä johtuen tulevaisuuden näkymien ennakointi on vaikeaa ja ennusteisiin liittyy tavanomaista suurempaa epävarmuutta. Larox-konsernin koko vuoden 2009 tulos tulee olemaan sopeuttamistoimenpiteistä aiheutuvien kertaluonteisten erien vuoksi selkeästi tappiollinen.

Lappeenranta 23.10.2009

Larox Oyj
Hallitus

Lisätietoja antaa
Topi Karppanen
toimitusjohtaja

Puh +358 (0) 207 687 210
Fax +358 (0) 207 687 277
E-mail topi.karppanen@larox.com
Internet www.larox.com

JAKELU NASDAQ OMX Helsinki Oy, keskeiset tiedotusvälineet
www.larox.com

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 -standardin (Osavuosikatsaukset) mukaisesti. Katsauksessa on noudatettu samoja laadintaperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin vuoden 2008 tilinpäätöksessä. Lisäksi on noudatettu IAS 1-standardin muutoksen mukaisia esitysmuotoja ja IFRS 8- standardia. Näiden standardien käyttöönotto on tapahtunut 1.1.2009. Standardimuutosten ja tulkintojen sisältö on esitetty yksityiskohtaisemmin vuoden 2008 vuositilinpäätöksessä. Muilla muutetuilla ja uudistetuilla standardeilla ja tulkinnoilla ei ole olennaista vaikutusta yhtiön laadintaperiaatteisiin.

Tilinpäätöksen laadinta IFRS:n mukaan edellyttää arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen ja velkojen määriin sekä tuottojen ja kulujen määriin raportointikaudella. Arviot perus-

tuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen näkemykseen, mutta on mahdollista, että toteumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvioista.

Kaikki tilinpäätöstaulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Osavuosikatsauksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

1 000 EUR	7-9 /2009	7- 9/2008	1-9 /2009	1-9/2008	1-12 /2008
Liikevaihto	31 947	58 804	116 007	143 916	207 995
Liiketoiminnan muut tuotot	337	419	871	1 905	4 230
Materiaalit	-15 043	-33 235	-56 585	-74 779	-107 971
Ulkopuoliset palvelut	-1 676	-2 293	-5 845	-6 345	-11 146
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-12 083	-9 491	-31 011	-26 379	-36 360
Poistot	- 953	-986	-3 064	-2 850	-3 808
Liiketoiminnan muut kulut	-6 785	-7 694	-21 035	-23 758	-36 322
LIIKETOIMINNAN TULOS	- 4 256	5 524	-663	11 709	16 618
Rahoitustuotot	249	-98	831	471	655
Rahoituskulut	-391	-877	-1 441	-2 450	-3 778
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	23	243	-45	501	462
TULOS ENNEN VEROJA	-4 375	4 792	-1 317	10 231	13 957
Tuloverot	1 091	-1 475	87	-3 037	-3 935
TILIKAUDEN TULOS	-3 285	3 317	-1 230	7 194	10 022
Tuloksen jakautuminen Emoyhtiön osakkeenomistajille	-3 285	3 317	-1 230	7 194	10 022
Yhtiön osakkeenomistajille kuuluva osakekohtainen tulos					
Tulos/osake, laimentamaton(EUR)	-0,35	0,35	-0,13	0,77	1,07
Tulos/osake, laimennettu(EUR)	-0,35	0,35	-0,13	0,77	1,07
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA	7-9 /2009	7- 9/2008	1-9 /2009	1-9/2008	1-12 /2008
1 000 EUR					
TILIKAUDEN TULOS	-3 285	3 317	-1 230	7 194	10 022
MUUT LAAJAN TULOSLASKELMAN ERÄT					
Suoraan omaan pääomaan kirjatut voitot/ tappiot					
Rahavirran suojaukset veroilla vähennettynä (veron määrä 7-9/2009 30 7-	86	-440	414	-218	-208

9/2008 -155, 1-9/2009 145,
1-9/2008 -77 ja 1-12/2008 -
73)

Muuntoerot	-171	407	655	-611	-1 269
Tilikauden muun laajan tuloksen erät yhteensä	-85	-33	1 069	-829	-1 477
Tilikauden laaja tulos	-3 370	3 284	-161	6 365	8 545
Laajan tuloksen jakautuminen Emoyhtiön osakkeenomistajille	-3 370	3 284	-161	6 365	8 545

KONSERNIN TASE, IFRS
1 000 EUR

30.9.2009 30.9.2008 31.12.2008

VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT

Aineettomat hyödykkeet	17 862	17 917	18 998
Liikearvo	3 124	2 778	2 843
Aineelliset hyödykkeet	12 064	9 141	11 382
Osuudet osakkuusyhtiöissä	1 542	1 754	1 723
Myytavissä olevat sijoitukset	23	34	23
Saamiset	0	4 332	0
Laskennallinen verosaaminen	4 901	5 281	5 063
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	39 516	41 237	40 031

LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus	22 985	28 742	28 191
Myyntisaamiset ja muut saamiset	40 888	32 946	46 555
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	840	1 027	1 701
Rahavarat	2 303	3 841	1 661
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	67 015	66 556	78 108
VARAT YHTEENSÄ	106 531	107 793	118 139

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	5 629	5 629	5 629
Ylikurssirahasto	5 777	5 777	5 777
Muut rahastot	205	-218	-208
Muuntoerot	-442	-131	-205
Kertyneet voittovarot	21 629	22 627	24 777
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	32 799	33 684	35 770

PITKÄAIKAISET VELAT

Laskennallinen verovelka	1 566	3 307	4 111
Pitkäaikaiset rahoitusvelat	14 309	13 982	13 124
Työsuhde-etuuksista johtuvat velvoitteet	624	573	594
Varaukset	1 348	1 102	1 843
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	17 848	18 965	19 672

LYHYTAIKAISET VELAT

Lyhytaikaiset rahoitusvelat	27 124	20 359	25 144
Ostovelat ja muut velat	19 972	31 986	35 893
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	1 806	632	550
Varaukset	6 984	2 166	1 110
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	55 885	55 143	62 697
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	106 531	107 793	118 139

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, IFRS

1 000 EUR	1-9/2009	1-9/2008	1-12/2008
Tilikauden voitto/tappio	-1 230	7 194	10 022
Oikaisut tilikauden tulokseen	3 632	7 365	10 400
Käyttöpääoman muutos	1 749	5 200	-2 999
Maksetut korot liiketoiminnasta	-1 035	-1 444	-1 848
Saadut korot ja osingot	265	88	78
Muut rahoituserät liiketoiminnasta	-466	175	253
Maksetut verot liiketoiminnasta	-627	-2 154	-5 058
Liiketoiminnan rahavirta	2 288	16 425	10 848
Investointien rahavirta	-2 144	-6 084	-6 228
Lainojen lisäykset	17 498	19 370	27 356
Lainojen vähennykset	-14 266	-21 831	-26 129
Rahoitusleasingvelkojen takaisinmaksut	-68	-80	-88
Maksetut osingot	-2 814	-5 629	-5 629
Rahoituksen rahavirta	350	-8 170	-4 490
Rahavarojen muutos	493	2 172	131
Avaavan taseen mukaiset rahavarat	1 661	1 812	1 812
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	149	-143	-282
Päättävän taseen mukaiset rahavarat	2 303	3 841	1 661

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 1-9/2008

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma						
1 000 EUR	Osake pääoma	Yli- kurssi- rahasto	Suoj. rah.	Muunto- erot	Kertyne et voitto varat	Oma pääoma yht.
OMA PÄÄOMA 1.1.2008	5 629	5 777		-127	21 566	32 845
Osingonjako					-5 629	-5 629
Osakeperusteiset maksut					103	103
Tilikauden laaja tulos			-218	-4	6 587	6 365
OMA PÄÄOMA 30.9.2008	5 629	5 777	-218	-131	22 627	33 684

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 1-9/2009

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma						
1 000 EUR	Osake pääoma	Yli- kurssi- rahasto	Suoj. rah.	Muunto- erot	Kertyne et voitto varat	Oma pääoma yht.

OMA PÄÄOMA 1.1.2009	5 629	5 777	-208	-205	24 777	35 770
Osingonjako					-2 814	-2 814
Osakeperusteiset maksut					4	4
Tilikauden laaja tulos			414	-238	-337	-161
OMA PÄÄOMA 30.9.2009	5 629	5 777	205	-442	21 629	32 799

LAROXIN KESKEISIÄ TUNNUSLUKUJA

1 000 EUR	1-9/2009	1-9/2008	1-12/2008
Uudet tilaukset	78 723	158 982	184 799
Konsernin tilauskanta kauden lopussa	36 582	110 087	72 006
Liikevaihto	116 007	143 916	207 995
Liiketoiminnan tulos	-663	11 709	16 618
% liikevaihdosta	-0,6	8,1	8,0
Nettorahoituskulut	654	1 479	2 661
% liikevaihdosta	0,6	1,0	1,3
Tulos ennen veroja	-1 317	10 231	13 957
Kauden tulos	-1 230	7 194	10 022
Tulos/osake, laimentamaton & laimennettu	-0,13	0,77	1,07
Investoinnit	2 430	6 207	7 402
Oma pääoma/osake kauden lopussa, eur	3,48	3,59	3,81
Omavaraisuus %	31,3	32,6	32,3
Vastuusitoumukset, milj. eur	43,7	28,0	44,2
Osakkeen kurssi kauden lopussa, eur	7,00	8,35	4,60
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa, milj.eur *)	66,0	78,3	43,2
Henkilöstö keskimäärin	593	525	562
Henkilöstö tilikauden lopussa	569	557	593
Liikevaihto/henkilö	196	274	370

*) A-osakkeen kohdalla on käytetty julkisesti noteeratun B-osakkeen raportointikauden viimeistä kaupantekokurssia (vaihdolla painotettu keskipurssi).

TUNNUSLUKUJA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

	2009 7-9	2009 4-6	2009 1-3	2008 10-12	2008 7-9
1 000 EUR					
Uudet tilaukset	27 049	23 694	27 982	25 817	53 759
Tilauskanta kauden lopussa	36 582	40 535	57 029	72 006	110 087
Liikevaihto	31 947	40 768	43 292	64 079	58 804
Liiketoiminnan tulos	-4 256	490	3 103	4 908	5 524
% liikevaihdosta	-13,3	1,2	7,2	7,7	9,4
Nettorahoituskulut	120	174	360	1 182	732
% liikevaihdosta	0,4	0,4	0,8	1,8	1,2
Tulos ennen veroja	-4 375	315	2 743	3 726	4 792

Neljänneksen tulos	-3 285	135	1 919	2 828	3 317
Tulos/osake, laimentamaton& laimennettu	-0,35	0,01	0,20	0,30	0,35

MAKSETTAVAT OSINGOT

Yhtiökokouksen 26.3.2009 päätöksen mukaisesti osinkoa maksettiin 0,30 euroa osakkeelle eli yhteensä 2.814.480 euroa. Osingon maksupäivä oli 20.5.2009.

INVESTOINNIT

Aineelliset
käyttöomaisuushyödykkeet
1 000 EUR

	30.9.2009	30.9.2008	31.12.2008
Hankintameno kauden alussa	32 762	29 520	29 520
Muuntoerot	40	-76	-349
Lisäykset	1 768	896	1 226
Tytäryhtiön hankinta	0	0	2 398
Vähennykset	0	0	-33
Hankintameno kauden lopussa	34 570	30 340	32 762
Kertyneet poistot kauden alussa	-21 380	-20 263	-20 263
Muuntoerot	39	67	279
Tilikauden poisto	-1 165	-1 003	-1 394
Kertyneet poistot kauden lopussa	-22 506	-21 199	-21 380
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	12 064	9 141	11 382

Aineettomat hyödykkeet (ilman
liikearvoa)
1 000 EUR

	30.9.2009	30.9.2008	31.12.2008
Hankintameno kauden alussa	32 488	29 858	29 858
Muuntoerot	-21	7	18
Lisäykset	763	968	1 763
Tytäryhtiön hankinta	0	0	850
Vähennykset	0	0	0
Hankintameno kauden lopussa	33 230	30 833	32 488
Kertyneet poistot kauden alussa	-13 490	-11 063	-11 062
Muuntoerot	21	-5	-14
Tilikauden poisto	-1 899	-1 848	-2 414
Kertyneet poistot kauden lopussa	-15 368	-12 916	-13 490
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	17 862	17 917	18 998

SEGMENTTIRAPORTOINTI

Toimintasegmentin esittäminen perustuu konsernin sisäiseen raportointiin ylimmälle toiminnasta vastaavalle päättäjälle, joka ohjaa resursseja ja arvioi segmentin toimintaa. Larox-konsernin ylimmäksi päättäväksi tahoksi on tunnistettu toimitusjohtaja, Toivo Karppanen.

Larox-konsernin liiketoimintaa johdetaan yhden toiminnallisen kokonaisuuden, nesteen ja kiintoaineen erotus, perusteella. Segmenttimalli perustuu asiakkaan elinkaarimalliin. Kauden 2008 segmenttitiedot on oikaistu IFRS 8:n mukaiseksi, uuden standardin käyttöönotto ei ole muuttanut konsernin raportoitavien segmenttien määrää.

Nesteen ja kiintoaineen erotus

1 000 EUR	1.1.- 30.9.2009	1.1.- 30.9.2008	1.1.- 31.12.2008
Liikevaihto	115 864	144 305	207 491
Jälkimarkkinatoiminnan liikevaihto	55 998	73 210	95 947
Jälkimarkkinatoiminnan liikevaihto			
% kokonaisliikevaihdosta	48 %	51 %	46 %
Muut liiket.tuotot	679	2 103	2 259
Materiaalit	-56 499	-75 393	-107 073
Ulkopuoliset palvelut	-6 231	-6 409	-11 146
Henkilöstökulut	-29 334	-24 449	-34 017
Muut liiketoiminnan kulut	-22 586	-25 506	-36 775
Poistot	-3 159	-2 979	-4 116
Liiketoiminnan tulos	-1 267	11 671	16 623
Rahoituskulut, netto	-686	-1 479	-2 523
Tulos ennen veroja	-1 953	10 192	14 100
Liiketoiminnan tulos%	-1,1 %	8,1 %	8,0 %

Nesteen ja kiintoaineen erotus

1 000 EUR	1.7.- 30.9.2009	1.7.- 30.9.2008	1.1.- 31.12.2008
Liikevaihto	31 779	59 529	207 491
Jälkimarkkinatoiminnan liikevaihto	19 398	28 708	95 947
Jälkimarkkinatoiminnan liikevaihto			
% kokonaisliikevaihdosta	61 %	48 %	46 %
Muut liiket.tuotot	142	727	2 259
Materiaalit	-14 508	-34 485	-107 073
Ulkopuoliset palvelut	-2 138	-2 254	-11 146

Henkilöstökulut	-11 501	-9 162	-34 017
Muut liiketoiminnan kulut	-7 400	-8 370	-36 775
Poistot	-1 035	-1 037	-4 116
Liiketoiminnan tulos	-4 662	4 947	16 623
Rahoituskulut, netto	-98	-901	-2 523
Tulos ennen veroja	-4 760	4 046	14 100
Liiketoiminnan tulos%	-14,7 %	8,3 %	8,0 %

Segmenttiraportoinnin täsmäytyslaskelmat on esitetty alla.
1 000 EUR

1.1.-30.9.2009	Segmentti- informaatio	Kohdistamat- tomat erät*)	IFRS
Liikevaihto	115 864	142	116 007
Liiketoiminnan tulos	-1 267	604	-663
Tulos ennen veroja	-1 953	636	-1 317
1.7.-30.9.2009	Segmentti- informaatio	Kohdistamat- tomat erät*)	IFRS
Liikevaihto	31 779	167	31 947
Liiketoiminnan tulos	-4 662	406	-4 256
Tulos ennen veroja	-4 760	384	-4 375
1.1.-30.9.2008	Segmentti- informaatio	Kohdistamat- tomat erät*)	IFRS
Liikevaihto	144 305	-389	143 916
Liiketoiminnan tulos	11 671	38	11 709
Tulos ennen veroja	10 192	39	10 231
1.7.-30.9.2008	Segmentti- informaatio	Kohdistamat- tomat erät*)	IFRS
Liikevaihto	59 529	-725	58 804
Liiketoiminnan tulos	4 947	576	5 524
Tulos ennen veroja	4 046	746	4 792
1.1.-31.12.2008	Segmentti- informaatio	Kohdistamat- tomat erät*)	IFRS
Liikevaihto	207 491	504	207 995
Liiketoiminnan tulos	16 623	-5	16 618
Tulos ennen veroja	14 100	-143	13 957

*) Kohdistamattomat erät muodostuvat pääosin rahoitusleasing-sopimusten, suojauslaskennan sekä valuuttakurssimuutosten käsittelystä. Sisäisessä raportoinnissa ei noudateta IAS 17 eikä IAS 32 tai IAS 39-standardien kirjauskäytäntöjä edellä mainittujen erien kohdalla

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Velat, joiden vakuudeksi on annettu
yritys- ja kiinteistökiinnityksiä

1 000 EUR	30.9.2009	30.9.2008	31.12.2008
Eläkelainat			
Rahalaitoslainat	40 331	34 115	38 049
Muut lainat	0		0
Yhteensä	40 331	34 115	38 049
 Vakuudeksi annetut kiinteistökiinnitykset	 6 560	 6 560	 6 560
Vakuudeksi annetut yritys- ja kiinteistökiinnitykset, yleispantantut	3 936	3 936	3 936
Vakuudeksi annetut yritys- ja kiinteistökiinnitykset, erityispantantut	9 062	9 062	9 062
Yhteensä	19 558	19 558	19 558
 Muut annetut vakuudet			
Pantatut arvopaperit *)	13 511	6 476	13 511
Muut vastuut	161	157	161
Yhteensä	13 672	6 633	13 672
*) vakuudeksi annettujen osakkeiden kirjanpitoarvo			
 Muut omat vastuut			
Käyttöleasingvastuut 1000 EUR	1 028	919	1 094
Vuokravastuut 1000 EUR	9 451	849	9 889

JOHDANNAISSOPIMUSTEN KÄYVÄT JA NIMELLISARVOT

1 000 EUR	30.9.2009	30.9.2008	31.12.2008
Valuuttajohdannaiset:			
Valuuttaoptiot	4 117	0	0
Terminisopimukset	7 295	10 496	7 033
 Käypä arvo	 64	 -450	 -402
Nimellisarvo	11 412	10 496	7 033

LIIKETOIMET LÄHIPIIRIEN KANSSA

1 000 EUR	1.1.-30.9.2009	1.1.-30.9.2008	1.1.-31.12.2008
Liiketoimet osakkuusyhtiöiden kanssa			
Tavaroiden ja palvelujen		5	15

myynnit	10		
Tavaroiden ja palvelujen ostot	2 111	3 175	2 736
Muut lähipiiritapahtumat			
Palveluiden ostot	30	15	20
Osakkuusyhtiösaamiset ja -velat			
Myyntisaamiset	2	2	16
Muut saamiset	0	0	0
Ostovelat	366	488	236

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Omavaraisuus, % =

Oma pääoma
----- x 100
Taseen loppusumma – saadut ennakot

Tulos/osake =

Nettotulos

Osakkeiden keskimääräinen osakeantioikaistu
lukumäärä kauden aikana

Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa =

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa x kauden viimeisen päivän kaupantekokurssi
painotettuna osakkeen kaupankäyntimäärällä.

Larox on teollisuussuodattimia kehittävä, suunnitteleva, valmistava ja niiden jälkimarkkinapalveluista vastaava konepajayritys. Se on täyden palvelun ratkaisutoimittaja neste- ja kiintoaineen erottamiseksi toisistaan suodattamalla. Larox-teknologiaa hyödynnetään maailmanlaajuisesti pääosin kaivos- ja metallurgisen teollisuuden ja kemian prosessiteollisuuden sovelluksissa. Larox toimii yli 40 maassa ja sillä on noin 600 työntekijää. Yhtiöllä on tuotantotoimintaa Suomessa ja Kiinassa. Pääkonttori sijaitsee Lappeenrannassa. Liikevaihto vuonna 2008 oli 208,0 miljoonaa euroa, josta yli 93 % kertyi Suomen ulkopuolelta.